

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18797
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 1F4C5D91-F307-410D-A328-3621D4272A48

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

25/abril/2022 15:38:08

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A LAS CERVEZAS MODELO EN OAXACA BXJ162788 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)	
			ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	25/04/2022	Pedido E20660	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
70	CJ	90509	14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	\$349.23		\$24,446.10
17	PZ	DR1P	47131805 - DETERGENTE ROMA 1 KG	\$33.18		\$564.06
24	PZ	EMI	47131600 - ESCOBA DE MIJO DE 6 HILOS	\$39.75		\$954.00
17	PZ	CU16	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 16 LTS	\$21.28		\$361.76
30	PZ	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$9.08		\$272.40
151	PZA	BC01P	47131800 - BLANQUEADOR CLORALEX 950 ML	\$14.31		\$2,160.81
18	PZA	FA01P	47131800 - LIMPIADOR FABULOSO VARIOS AROMAS DE 1 LT	\$22.71		\$408.78
210	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$12.01		\$2,522.10
40	PZ	JP40	47121800 - JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO	\$26.80		\$1,072.00
35	PZ	TMOP90	47132100 - FUNDA Y BASE PARA MOP 90 CM	\$94.64		\$3,312.40
35	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$0.00		\$0.00
35	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$0.00		\$0.00
40	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$23.01		\$920.40

Importe con Letra: Cuarenta y Dos Mil Novecientos Trece Pesos 98/100 M.N.

SUBTOTAL : \$36,994.81
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$5,919.17
TOTAL A PAG.: \$42,913.98

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18797
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 1F4C5D91-F307-410D-A328-3621D4272A48



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.1|1F4C5D91-F307-410D-A328-3621D4272A48|2022-04-25T15:38:26Z|SVT110323827|THbjR5q3fFKO4ND2|QQ91KMWExSLLXUlx147oCX6Ti
OJFngfdoY12SI4mEYhYnW2SvQke8YSeMjddpr9gDTGecTqP7ALZoiJWXRMCqD2GV6OlbLm+liu0KA9wsQpr9ALbkZQAJrYWY93EFU0fkw0CSOn9+7hhJ04
INWktNemGHEx46L.OjfgXSf5YvMXhn8KkV+k2simsKa2ycXUZSf1aWpSxGKgKfFuGTO1JQI5dRzB6lqFqWUKOxG1+8bLxsJqHFx13hdIH8mCjnGPiBZ2Q6v
hfedTdsK7pAa6Sdp0yLXVt+QypeEMPcJeN0T5mtCQCTRYLptfOM0wUA08Hgg==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:THbjR5q3fFKO4ND2|QQ91KMWExSLLXUlx147oCX6TiOJFngfdoY12SI4mEYhYnW2SvQke8YSeMjddpr9gDTGecTqP7ALZoiJWXRMCqD2GV6OlbLm+liu0KA
9wsQpr9ALbkZQAJrYWY93EFU0fkw0CSOn9+7hhJ04INWktNemGHEx46L.OjfgXSf5YvMXhn8KkV+k2simsKa2ycXUZSf1aWpSxGKgKfFuGTO1JQI5dRzB6l
qFqWUKOxG1+8bL
FECHA DE CERTIFICACION: 25/04/2022 03:38:26 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:RY+137MnqQv+Y9mBzOpXDfzdQ6qCj9foSM6w78ebNZVh2Nbd6o51LQDxY1+wUbCqjpTLPzL_SdpxYQbAm/Gem9NEORIP/Wsnvw7zBHNwbGlyL+kUloYR4LWA1
zC8mZRCcxhKNIXaXrfP1JHKQyK26Qn6tdfGfwdcCT+MIYrNzloxIMNn+d80n5XSEKuVgRqcKrzZ8DNSjFdmwC+a4RertfgY1hfcI5enL.TzTXMfYmHp5A2
hncZisCgstdT03YS+0UD6gshALNm3EBuFJGG374-gHtjr2CwdjyTKFMmqqlvnTApJkSE/0JojbNV+mMJ+tdWEFmsZLqrejvQvjw==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$42,913.98 EN LEÓN, GUANAJUATO A 25 De Abril De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____